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cirkusartisterna. Han intresserade 
sig särskilt för trapetskonstnärerna 
för han tyckte att deras balansakter 
påminde om själva livet. Särskilt 
intressant var hur uppfångandet i 
luften gick till. Trapetskonstnärerna 
berättade: Den som fångar upp gör 
alltihop, den som kastar sig ut måste 
hålla fram armarna och lita på att 
bli mottagen. Detta blev för Henri 
en påminnelse om vårt förhållande 
till Gud - om vår uppgift att låta oss 
finnas. Att våga släppa taget för att 
bli mottagna. Vi får lita på Gud, tro 
att Guds nåd finns för oss.

Den finländske poeten Kalevi Virtala 
ger oss några verser i dikten: 

Du vet
Gud, du vet
om födelse och död
om mig
min början och mitt slut

Låt tron få växa
och tvivlet minska.
Låt vissheten om din närhet
bära mig

Gud låt mig få luta mig intill dig
och känna livets röst
och livets puls. 

Lars-Ivar Ericson

Är du ambivert?
Psykologen Carl Jung (1875- 1961) 
hade många tankar om hur vi 
människor är. Han skrev om de som är 
introverta - inåtvända eller extroverta 
- utåtvända. Så småningom kom han 
fram till slutsatsen att de flesta av 
oss kombinerar dessa egenskaper och 
är därför ambiverta. En ambivert 
person får energi både att vara med 
andra och att vara själv - ibland vara 
festens medelpunkt men också njuta 
ensam med en bok eller ett korsord. 
För egen del så har jag kommit fram 
till att den ambiverta livshållningen 
passar mig bäst. Det kan handla om 
att ensam ge sig ut på en milslång 
löprunda och samma dag få uppleva 
gemenskapen med arbetskamrater i 
Bjärnums pastorat samt på kvällen 
dela en måltid med goda vänner. 

Desto mer jag lär känna Jesus blir jag 
övertygad om att han är ett föredöme 
när det gäller att vara ambivert. Han 
trivdes bland de människor han 
mötte och blev centrum i många 
sammanhang men det var även 
självklart för honom att ibland lämna 
de stora sammanhangen för bön och 
eftertanke. Han söker oss i livets alla 
situationer och vi får låta oss finnas.

Henri Nouwen teolog och författare 
berättar om hur han fick följa med 
en kringresande cirkus och det 
fanns mycket att uppleva bland 

PRÄSTENS TANKAR
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det händer i Bjärnums pastorat
Barnverksamheten i Bjärnums pastoratBarnverksamheten i Bjärnums pastorat

I våra olika barngrupper träffas barn i olika åldrar. I öppen verksamhet kommer barnen 
med vuxens sällskap. Vi leker inne och ute, pysslar, fikar, sjunger och mycket annat roligt 
med bön och andakt som ett naturligt inslag. Till öppet hus krävs ingen anmälan!

	� Öppet hus - för barn i sällskap  
	 med vuxen 
 ⚊	Norra Åkarps församlingshem  
	 mån, tors, fre kl 9.30-11.30 
 ⚊	Farstorps församlingshem  
	 mån kl 9.30-11.30 
 ⚊	Vankiva församlingshem  
	 tors kl 9.30-11.30 (anmälan krävs)

	� Barntimmar - Barnverksamhet 4-5 år 
 ⚊	Vankiva församlingshem tis kl 9-11  
	 Förskolebarn hämtas och lämnas på  
	 respektive förskola vid behov.

	� Himlaklubben - årskurs F2 
 ⚊	Farstorps församlingshem  
	 mån kl 13-15.15. Barnen hämtas och  
	 lämnas vid behov.

	� After School - årskurs F2 
 ⚊	Norra Åkarps församlingshem  
	 tors kl 14-16.30. Barnen hämtas och  
	 lämnas vid behov.

	� After School - årskurs 3-5 
 ⚊	Norra Åkarps församlingshem  
	 tis kl 14-16.30

	� Tonårsgruppen - årskurs 6-7 
 ⚊	Norra Åkarps församlingshem ons kl  
	 14.30-16.30 (drop-in) (jämna veckor)

Kontakt och anmälan till barngrupperna:
Pernilla Svensson, barnledare  
076-7676204

Tisdagsträffen i Farstorp den 29 
augusti kl 14.00 kommer 
kommunpolisen Maria 
Roos Brostedt, Hässleholm. 
Hon kommer att tala under 
rubriken "Hur skyddar 
vi oss som äldre mot 
bedrägerier?".

Pilgrimsvandring Pilgrimsvandring 
Söndag 4 juni i Vankiva

Kl 09.30 samling utanför kyrkan
Medtag fika

Kl 11.00 Högmässa i Vankiva kyrka
Präst: Lars-Ivar Ericson

Norra Åkarp
Gospelkväll  

söndag 4 juni  
kl 18.00

New Life Gospel

”Glädje””Glädje”
Ledare Mattias 

Björkenrud  
Karlsson

Läs mer om Musik i sommarkväll på sid 20-21
och om Vägkyrkan i Farstorp på sid 22 

Söndagen den 21 maj är det avslutning 
för barngrupperna med 

Gudstjänst för små & stora kl 11.00 
i Norra Åkarps Församlingshem.

Barnverksamheten har sommaruppehåll 
from 22/5 v.21. Vi kör igång med 

den ”öppna verksamheten” v.34 och 
barngrupperna v.35. 

Se mer info på vår hemsida och på FB.

Kyrkogårdsvandring i Kyrkogårdsvandring i 
Farstorp under Lennart Farstorp under Lennart 

Nilssons sakkunniga ledning Nilssons sakkunniga ledning 
Lördag 26 augusti  Lördag 26 augusti  

kl 14.00 kl 14.00 
Efter vandringen serveras det Efter vandringen serveras det 

kaffe i församlingshemmet.kaffe i församlingshemmet.

Du som börjar i 8:an till hösten, eller är äldre och inte hunnit 
konfirmera dig än, är välkommen att konfirmeras i Bjärnums pastorat 

under hösten 2023 till våren 2024. Nu kan du anmäla dig!
maila bjarnums.pastorat@svenskakyrkan.se eller ringa/sms 

Prästen Ullrika Jäderland på tfn 076-7676206. Hoppas att vi ses!
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Vill du lära dig mer om djur och natur, 
matlagning över öppen eld, enklare 
sjukvård, knopar och annat kul som hör 
scouting till så kom till oss. 

Vi i Malvan scoutkår träffas på vår 
Hajkplats i Vankiva tisdagar jämna 
veckor kl 18-19.30. 

Vi har tre åldersgrupper där sen 
indelningen anpassas efter deltagarna: 

•	 Spårare 8-9 år
•	 Upptäckare 10-12 år 
•	 Äventyrare 12-15 år. 

Är du 4-8 år kan du också få prova 
på scouting vid några tillfällen, då 
tillsammans med en vuxen du känner. 

Tveka inte att höra av dig med frågor 
eller intresse och följ oss gärna på 
Facebook: Malvan scoutkår

Hälsar kåren genom:

Kårledare Jörgen  
jorgen.hedin22@gmail.com

och

Ordförande Anna 
annabjorkenrud@bredband.net

Malvan scoutkår

Teckningarna är gjorda av barnen  
i barngrupperna.

Elise, Fannie, Elwira och Betty.

Doris och Harry Anton Blomgren, Anita Ekestorm  
och Emma Jonsson.

Gudstjänst för Små & Stora på Kyndelsmässodagen i Farstorp, Norra Åkarp och Vankiva. 
I Vankiva bjöd scouterna på fika i kyrkan.

Anton Blomgren, Anita Ekestorm  
och Willie Björkenrud.

Anton och Erik Blomgren.
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Församlingsfrukost
En kylig lördagsmorgon, den 25 
februari i år, anordnades Försam-
lingsfrukost i Bjärnums försam-
lingshem.

Inne rådde värme och gemyt. Margareta 
Hedlund hälsade oss välkomna och 
bjöd till bords. Församlingsvärdinnan 
Sofia Malm hade handlat och förberett 
ett dignande frukostbord. Då hon tyvärr 
hade förhinder att närvara på lördagen, 
trädde församlingsassistent Pernilla 
Ekberg och administratör Malin Rask 
in. De dukade, kokte kaffe och skötte 
ruljangsen vid buffén på ett utmärkt 
sätt. Det blev mycket trivsamt prat 
vid borden, medan vi njöt den goda 
frukosten.

Sedan blev det samling i salen, där 
konstnären och mångsysslaren Gunnel 
Götesdotter tagit plats på podiet. Vi fick 
lyssna till ett lysande föredrag betitlat 
”Galen i Paris”. Hon berättade mycket 
intressant om vad hon upplevt i Paris, 
men också annorstädes, under sitt 
innehållsrika liv. Hon gav också ord till 
allas vår önskan om Kärlek och Fred 
på jorden, istället för vapen, krig och 
ondska. Prästen Staffan Örneskans läste 
avslutningsvis bibelorden: ”Då skola de 
smida sina svärd till plogbillar, och sina 
spjut till vingårdsknivar. Folken skola ej 
mer lyfta svärd mot varandra och icke 
mer lära sig att strida”. En dag att längta 
efter. Gunnel avtackades med blommor 
och en varm applåd.

Därefter höll prästen Ullrika Jäderland 
en kort andakt, och läste en intressant 

berättelse ”På en parkeringsplats i 
Berlin”, författad av Torgny Wirén, ur 
boken ”Under ytan” för unga och äldre.

Som en extra bonus guidade Margareta 
Hedlund mig runt i det nyrenoverade 
församlingshemmet. Imponerande, så 
bra allting tycks ha blivit!

Pernilla och Malin tog hand om allt 
efterarbete, med benäget bistånd av 
Margareta och Bengt-Arne.

Det var med en skön känsla, av att 
ha startat helgen med Glädje och 
Gemenskap, som jag styrde kosan 
hemåt. STORT TACK till er alla som 
medverkade till detta!

Ingrid Fischer
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Jag har glädjen att få jobba som 
präst i församlingen och har bli-
vit ombedd att presentera mig i 
församlingsbladet.

Lars-Ivar Ericson - för det mesta kallad 
Lasse, 75 år i sommar. Kommer från en 
lite by i västra Blekinge som heter Vilshult 
där jag växt upp i  ett skogsbrukarhem. 

Familj: 4 barn  9 barnbarn. Jag började  
arbeta i kyrkan 1970 som ungdoms- 
sekreterare och fortsatte sen som 
församlingsassistent och diakonitjänste-
man. 

Prästvigd 1984, komministertjänster, 
kyrkoherde i Tyringe och Stoby. Efter 
pensionen 2015 har jag tjänstgjort på 
olika vikariat. 

Mina fritidsintressen är idrott (orient-
ering, skidor och maraton där jag 
lyckats genomföra 50 lopp) och politik 
(kommunpolitik i Kristianstad och 
Hässleholm samt riksdagsuppdrag 2002 
- 2009) 

Det blir även en del insatser på 
skogsgården. Mina första månader 
här har varit omväxlande och jag ser 
framemot  mötena med församlingsbor. 

Jag  vill  gärna utöva "köksbordsteologi" 
genom hembesök och besöken på 
äldreboenden är värdefulla. Det känns 
även bra att få verka i ett pastorat där 
dopen förläggs till söndagens huvud-
gudstjänst.  

Vi ses framöver hälsar  
LIE

Välkommen Lars-Ivar

Äktenskapslycka
5 dl havregryn
1 dl socker
2 tsk bakpulver
250 gr rumsvarmt smör
Hallonsylt

Lägg allt i en stor bunke och smula ihop till 
en grynig smuldeg. Häll drygt ¾ av smulor-
na i en braspanna och tryck ihop till en fast 
botten. Bred 5 stora matskedar hallon- eller 
rabarbersylt försiktigt över degen men inte 
ända ut i kanterna.
Strö resten av smuldegen över sylten
Grädda i 190 grader tills gyllenbrun

Ett isländskt recept som har bidragit till att vi 
har lyckats vara gifta i 52 år
Hälsningar Lasse och Alda

Mala-Vankiva syförening
Efter att Vankiva Kyrkliga Syförening upphörde förra året så fortsätter vi att träffas 
som Mala-Vankiva Syförening. Vi träffas en gång i månaden, måndagar kl. 14.00.

Var och en har sitt eget fika med sig. Det är inget tvång att handarbeta, den sociala 
samvaron är det viktigaste. 
Alla är hjärtligt välkomna att 
komma med.

Ann-Christine Johansson 
Tel: 0451-12086.

Jag var på en trevlig församlingsafton den 7 
februari i Vankiva församlingshem.

Margareta Juhlin från Lönsboda, visade bilder 
och berättade om änglatavlor, som hon hade 
olika minnen ifrån, samt visade också vackra 
motiv, som hon själv hade målat.

Vankiva Kyrkliga Syförening, har skänkt 
två stycken tavlor av M. Juhlin, till Vankiva 
församlingshem, som minne av dess 100-åriga 
verksamhet.

Berit Johansson

Församlingsafton i Vankiva
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Palm och påsk

2/4 Palmsöndagen: Sofia 
Nilsson, Lur, sjunger till 
ackompanjemang av sin 
musiklärare Linus Engkvist

Annandag påsk firades gudstjänst 
i Mala Byagård. Några medlemmar 
från Mala-Vankiva Syförening 
hade bakat och bjöd på härliga 
påskbakelser till kaffet.

Kyrkoherde Mats Svensson 
predikade.

Några herrar från manskören med 
Curt Nilsson vid pianot, underhöll 
oss med vacker sång.

10/4 Annandag 
påsk firades med 
allsångsgudstjänst i 
Farstorps bygdegård med 
Farstorps All Stars och 
HÄB-kören
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Brödauktion
Den 14 mars var vi ca 35 personer i Vankiva 
Församlingshem. Vankiva kyrkokör med ledning 
av Anna Björkenrud underhöll med Schlagertema 
och musikquiss. 

En god fika serverades och sedan auktion på skänkta bullar, kakor, hantverk och 
mycket mer smått och gott. Jörgen Johansson höll i klubban.

Auktionen inbringade 7340 kr som oavkortat gick till Act fasteinsamling. 

Anita Ekestorm
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Prästkragens förskola
Vi har på förskolans yngsta avdelning 
använt oss av ”Bu och Bä” i vårt tema 
arbete ”Teknik i barnlitteraturen”.

Där har vi fått:

•	  Upptäcka teknik i vardagen

•	  Leka

•	  Skapa

•	  Bygga och konstruera

•	  Läsa, lyssna och samtala

Bu och Bä på besök.

Här har vi skapat en spark.

Bu och barnen upptäcker 
ficklampans funktion.

Här målar barnen Bu och Bä. Vi berättar sagan om ”Bu och Bä i skogen”.

Barnen får själva återskapa berättelsen.
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EFS MISSIONSFÖRENINGS PROGRAM JUNI – AUG 2023
Sönd 3 juni kl 19 Gudstjänst, Församlingshemmet Bjärnum. Elloise 

Nordkvist

Sönd 10 juni kl 18 Gudstjänst, EFS stugan Vittsjö. Fredrik Davidsson

Tisd 4 juli kl 19 Karin Mårtensson sjunger och berättar om Atle Burman. 
Kaffekorg medtages

Onsd 5 juli Allsång på Sjöstugan, Vittsjö

Lörd 8 juli kl 19 Andakt i sommarkväll, EFS stugan Vittsjö. Dan Inge 
Olsson

Fred-lörd 28-29 juli EFS gården Åsjunga. Loppmarknad

Lörd 19 aug kl 18 EFS stugan Vittsjö. HT start. Allan Svensson

Musik i sommarkväll
Norra Åkarp

Vankiva
Tisdag 13 juni kl.19.00

Maria Jönsson, sång och piano

”När vår Herre klär sommaren”
Maria är kyrkomusiker som arbetet i flera församlingar i Skåne, 
nu i Röstånga.

Tisdag 11 juli kl 19.00 

Frida Lindhardt och Mattias Björkenrud Karlsson 

”En nyans av Lisa Nilsson”
Frida Lindhardt läser till sjuksköterska och är precis som Mattias 
Karlsson ute och sjunger i olika sammanhang, ofta tillsammans. 
Och det är inte första gången Lisa Nilsson står på repertoaren

Tisdag 1 augusti kl 19.00

Anna-Maria och Lars Hedström, sång och piano

”För mycket av det mesta”
Anna-Maria är sångpedagog på Kulturskolan i Hässleholm och 
Lars är kyrkomusiker i Vinslöv.

Gospelkväll söndag 4 juni kl 18.00

New Life Gospel

”Glädje”
Ledare Mattias Björkenrud Karlsson

Torsdag 8 juni kl 19.00

Gunilla Rönnberg, piano

Musik från havet!
Under en båttur i maj, från Stockholm via Göta Kanal till 
Göteborg med slutdestination Ängelholm, spelade Gunilla 
Rönnberg in de pianostycken hon tycker är allra vackrast.
Nu återkommer hon till sin tidigare församling i Norra Åkarp 
på den första sommarmusikkvällen i juni, och spelar alla dessa 
stycken. Det blir främst Nordisk musik, t.ex. Grieg och W.P. 
Berger, men också något stycke av Chopin.

Tisdag 27 juni kl 19.00

Ebba Malm och Ebba Larsson, sång
Ebba och Ebba tog studenten förra året och studerar nu på 
musiklinjen vid Bibelskolen Fjellhaug i Oslo. Studierna har fokus 
på att leda en församling i lovsång och tillbedjan. Ebba Malm var 
ungdomsledare i förra årets konfirmandarbete i Bjärnum.

Tisdag 25 juli kl 19.00

Anna Björkenrud och Mattias Björkenrud Karlsson, 
sång och piano

”Tro, hopp och kärlek”
Anna Björkenrud är lärare i musik och matematik på Hässleholms 
Montessoriskola och leder också Vankiva kyrkokör. Mattias 
driver Lilla Surdegsfabriken i hemmet i Mala och kombinerar det 
med turnélivet som frilansmusiker”
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Farstorps vägkyrka
De blomster som i marken bor kan själen aldrig glömma.
Hur skönt att djupt bland gläntors flor se solens fingrar sömma
en vacker klädnad till den säng som vi ger namnet sommarns äng
och som med solens gyllne tråd hopsömmas våd för våd. 
Psalm 202

I Farstorp blir det vägkyrka veckorna 26 och 27, måndag till fredag kl 13-16. Kl 14 börjar ett 
sång-och musikprogram, med välkända och uppskattade sångare och musiker, och som även 
innehåller en kort andakt. Lördagen den 1 juli kl 18 är det musikgudstjänst, där bröderna 
Mats och Johny Olofsson samt Micke Andersén medverkar.

I församlingshemmet är det kaffeservering och utställning av konst och konsthantverk från 
Göingebygden. Välkomna till Farstorps vägkyrka!

Vägkyrkokommittén genom 
Ulla Stridsberg

Måndagen den 26 juni 
Sång och musik 
Ingrid och Bengt Almfjord, 
Osby

Tisdagen den 27 juni 
Sång och musik 
Rolf Liljenberg, Bjärnum

Onsdagen den 28 juni 
Sång till dragspel, gitarr 
och bas 
Börje och Lars Färm, 
Kristianstad  
Rune Lindkrantz, 
Kristianstad

Torsdagen den 29 juni 
Sång och musik 
Bygdespelarna, Vittsjö

Fredagen den 30 juni 
Mina bästa sånger från 
Furuboda 
Paul Skoog, Yngsjö

Lördagen den 1 juli 
klockan 18.00. Obs tiden! 
Sång och musik 
Mats Olofsson och Micke 
Andersén, Bjärnum 
Johnny Olofsson, Vittsjö

Måndagen den 3 juli 
Sång till gitarr, piano och 
trummor 
Anders Lennartsson, 
Farstorp 
Curt Nilsson, Verum 
Jonas Lennartsson, 
Halmstad 
Sofia Nilsson, Farstorp 

Tisdagen den 4 juli 
Sång till dragspel, gitarr, 
bas och trummor 
Svänggänget, Kristianstad 
Jan Nilsson, Färlöv  
Mats Wetterberg, Mörrum 
Arne Håkansson, Gualöv 
Torvald Olsson, 
Kristianstad

Onsdagen den 5 juli 
Sång och musik 
Sam Larsson, Hässleholm 
Mats Lunnergård, Vittsjö

Torsdagen den 6 juli 
Sjung och minns med 
Conny  
Conny Nilsson, Åhus

Fredagen den 7 juli 
Tack för musiken 
Dan-Inge Olsson, Sösdala	

Farstorps vägkyrka 26 juni – 7 juli kl 13-16   Musikandakt vard kl 14

Hejsan!

Jag heter Morgan Lavesson och är 
ny vaktmästare i pastoratet.

Vi är hemvändare och hamnade 
i Bjärnum efter 12 år boendes på 
Gotland närmare bestämt i Slite på 
nord östra delen av ön.

Familjen består av frun Lisen och två 
hemma boende ungdomar Felicia & 
Rickard och våra tre hundar.

Jag är uppvuxen strax utanför 
Farstorp och frun kommer från 
Gotland och närmare bestämt Fårö.

Började mitt arbetsliv redan efter 
grundskolan på en stor välkänd plats 
i Farstorp, efter 18 år där beslutade 
vi oss att flytta till Gotland och 
där fick jag jobb när vi var där på 
semestern så flytten gick på ett par 
månader.

På ön körde jag lastbil vilket var en 
fantastisk upplevelse med otroligt 
vackra platser.

Ett av mina stora intresse är min Amatörradio där man har kontakt med hela 
världen via kortvågsradio så vänner har jag på lite olika platser på jorden så väl i 
Australien som på Island. Är fortfarande Stationsledare på Fårö.

Fiske är också en av familjens stora intresse 
och även förädling är kul.

Hoppas att vi ses och väl mött.

Hälsningar 
Morgan Lavesson

Välkommen Morgan!

Staffan Andersson hälsar Morgan välkommen som 
vaktmästare i Farstorp.
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Bärarlaget  
- en fin service i Farstorp
I Farstorps församling finns sedan 20-talet 
år ett speciellt bärarlag, som kan träda i 
tjänst vid begravningar, då kistan med den 
avlidne tas ut från kyrkorummet till den 
grävda graven på kyrkogården. Nio män, 
alla pensionärer, ingår i laget. Sex personer 
tjänstgör åt gången. Det brukar bli ungefär 
fyra - fem uppdrag per år.

-	 Det var tidigare kyrkoherden i Hästveda 
och Farstorp – Elisabeth Lindow - som kom 
med idén i början av 2000-talet, berättar 
Bengt Cronsell, som är sammankallande för 
verksamheten i dag.

-	 På rak arm vet jag i dag ingen annan 
församling med ett sådant bärarlag som 
vid önskemål kan ställa upp, helt gratis, 
fortsätter han. Det är en väldigt fin service.

De medverkande har stor erfarenhet av den 
här tjänsten som är helt kostnadsfri för döds-
boet. Bärarna belönas med en gemensam 
sammankomst varje år.

-	 Det är viktigt att allt vad vi gör sker ytterst 
värdigt, säger Bengt Cronsell. Alla ska vara 
likadant klädda, antingen alla i kavaj eller 
samtliga i överrock. Svarta skor, vit skjorta 
och svart slips tillhör klädkoden. Alla är 
tränade till att gå på samma sätt. Rörelserna 
ska vara likadana.

Är det långt att gå från kyrkporten till själva 
graven, används den speciella katafalkvagnen 
som hjälpmedel. Annars bärs kistan av sex 
män. När kistan sänks i graven, är det ytterst 
viktigt, att alla rörelser är samordnade. 
Bärarlaget samverkar med kyrkvaktmästare 
och begravningsentreprenör samt tjänst-
görande präst. 

Om inga bärare finns, brukar begravnings-
byrån ställa upp med folk. Detta kostar då 

pengar för församlingen. Det går bra att mixa 
folk från bärarlaget med intresserade från 
sorgehuset. Det finns absolut inget förbud 
mot kvinnor. Det går bra att kontakta bärar-
laget i sådana fall. Vid jordbegravningar utan 
bärarlag är det i dag mer och mer vanligt 
med en eller flera kvinnliga kistbärare.

Om det ordnas någon minnesstund efter 
själva begravningen, går det bra för döds-
boet att inbjuda bärarlaget, men det är inget 
tvång. Farstorps bärarlag består i dag av: 
Bengt Cronsell, Ljungamölla, Kent 
Gunnarsson, Kråkeberga, Anders 
Lennartsson, Kråkeberga, Sten Svensson, 
Farstorp, Kim Pettersson, Lur, Olle 
Turesson, Troedstorp, Mats Nilsson, 
Sparrarp, Lennart Nilsson Sparrarp, och 
Bertil Thorson, Länekärr.

Bertil Nilsson

Konfirmanderna
Fredagen den 17 mars träffades 
konfirmander, unga ledare, föräldrar, 
församlingsassistent och präst på EFS-
gården i Åsljunga för konfirmandläger.

Under tre dagar planerade vi inför kon-
firmandgudstjänsten, vi lekte, umgicks 
och åt en massa gott! 

På lördag kväll firade vi mässa och 
på söndagen åkte vi till mässa i Norra 
Åkarps kyrka. Efter tre dagar var vi 
lyckliga och trötta. Precis som det ska 
vara efter ett konfirmationsläger!



Kalender
Norra Åkarp, Vankiva & Farstorp

Juni
1 torsdag
Norra Åkarp 15.00 Nybo

4 söndag
Norra Åkarp
Vankiva

Heliga Trefaldighets Dag
18.00 Gospelkväll New Life Gospel
11.00 Högmässa

7 onsdag
Norra Åkarp 08.00 Morgonmässa

8 torsdag
Norra Åkarp 19.00 Musik i sommarkväll

11 söndag
Norra Åkarp
Farstorp

1 s e Tref. Farstorp 
11.00 Gudstjänst. 
09.00 Högmässa

13 tisdag
Norra Åkarp
Vankiva

15.00 Lyckåsa
19.00 Musik i sommarkväll

15 torsdag
Norra Åkarp 15.00 Nybo Nattvard

18 söndag
Norra Åkarp
Vankiva

2 sönd e Tref
11.00 Gudstjänst
09.00 Högmässa

24 lördag
Farstorp

Midsommardagen
14.00 Friluftsgudstjänst vid Spring-
vattnet intill Farstorps kyrka

Juli
1 lördag
Farstorp 18.00 Helgsmålsbön. Musik i 

sommarkväll

2 söndag
Norra Åkarp

4 sönd e Tref
11.00 Högmässa

6 torsdag
Norra Åkarp 15.00 Nybo

9 söndag
Vankiva
Farstorp

Apostladagen
09.00 Gudstjänst
11.00 Högmässa

11 tisdag
Norra Åkarp
Vankiva

15.00 Lyckåsa
19.00 Musik i sommarkväll

16 söndag
Norra Åkarp
Vankiva

6 sönd e Tref
11.00 Gudstjänst
09.00 Högmässa

20 torsdag
Norra Åkarp 15.00 Nybo Nattvard

23 söndag
Vankiva
Farstorp

Kristi förkl dag
11.00 Gudstjänst
09.00 Högmässa

25 tisdag
Norra Åkarp 19.00 Musik i sommarkväll

29 lördag
Farstorp 14.00 ”Som på Sonjas tid”. Musikgtj 

på Sonjatorpet i Farstorp. Rune 
Lindqvist, Bror Lundh

30 söndag
Norra Åkarp

8 sönd e Tref.
11.00 Högmässa
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Augusti
1 tisdag
Vankiva 19.00 Musik i sommarkväll.

3 torsdag
Norra Åkarp 15.00 Nybo

6 söndag
Norra Åkarp
Vankiva

9 sönd e Tref
11.00 Gudstjänst
09.00 Högmässa

8 tisdag
Norra Åkarp 15.00 Lyckåsa

13 söndag
Norra Åkarp
Farstorp

10 sönd e Tref
11.00 Gudstjänst
09.00 Högmässa

17 torsdag
Norra Åkarp 15.00 Nybo Nattvard

20 söndag
Norra Åkarp
Vankiva

11 sönd e Tref
11.00 Högmässa
09.00 Gudstjänst

27 söndag
Vankiva
Farstorp

12 sönd e Tref
11.00 Högmässa
09.00 Gudstjänst

29 tisdag
Farstorp 14.00 Tisdagsträff

30 onsdag
Norra Åkarp 08.00 Morgonmässa

September
2 lördag
Farstorp 14.00 Musik i Sommarkväll

Cartilagokören från Danmark. HÄB-
kören medverkar.

3 söndag
Alla

13 s e Tref
10.00 Sammanlyst mässa för 
Göinge kontrakt med Biskop Johan 
Tyrberg i Osby kyrka. Installation av 
Sara Ericsson, ny kyrkoherde i Osby

10 söndag
Norra Åkarp
Vankiva

14 s e Tref
09.00 Gudstjänst
11.00 Högmässa

17 söndag
Norra Åkarp
Farstorp

15 s e Tref
11.00 Högmässa
09.00 Högmässa

Vid eventuella förändringar se aktuell 
information i predikoturen och almanackan på 
hemsidan: 
www.svenskakyrkan.se/bjarnumspastorat.

27

25 söndag
Vankiva

Den helige Johannes Döparens dag
14.00 Friluftsgudstjänst i Mala 
Stenar. Kaffekorg medtages. Vid 
regn i Vankiva församlingshem.

27 tisdag
Norra Åkarp 19.00 Musik i sommarkväll
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Fotografer i detta nummer:

Omslagsbilden/Framsidan 
Pernilla Ekberg

Övriga fotografer:
Mira Johnsson
Sten Svensson
Anita Ekestorm
Eva Klang
Jeanette Nilsson
Berit Johansson
Ulla Stridsberg
Pernilla Ekberg
Personalen på Prästkragen

Vinnare i förra korsordstävlingen:
Carolina Holmstedt, Bjärnum
Gun Johansson, Vittsjö
Marita Drugge-Jönsson, Bjärnum

Grattis! 
Presentkort kommer på posten.

Skicka in det nya korsordet senast 
7 augusti 2023 till:
Bjärnums Pastorat
Gamla kyrkvägen 2
282 64 Bjärnum

Pastorsexpeditionens öppettider:
tisdag och torsdag 10.00-12.00
Tel 0451-77 46 00
Kamrer Emma Jönsson Tel 0451-236 55
Adress: Gamla Kyrkvägen 2, 282 64 Bjärnum
E-post: bjarnums.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/bjarnumspastorat

 

Bjärnums församlingshem
Besöksadress: Bygatan 6 i Bjärnum
Vankiva församlingshem
Farstorps församlingshem
Gravärenden: Magnus Johansson
(Säkrast torsdagar) 0451-77 46 12

Jourhavande präst, varje natt 21.00-06.00, nås via 112

Arbete Mobil

    Kyrkoherde Mats Svensson 0451-77 46 05 076-767 62 05

    Präster Ullrika Jäderland 0451-77 46 06 076-767 62 06

Lars-Ivar Ericson 076-788 35 55

    Kyrkomusiker Birgitta Hängsel 073-502 34 87

Curt Nilsson 070-254 67 68

    Administratör Malin Rask 0451-77 46 04 076-837 46 01

    Församlingsvärdinna Sofia Malm 0451-77 46 09 076-767 62 09

    Församlingsassistent Pernilla Ekberg 0451-77 46 03 076-767 20 81

    Barnledare Pernilla Svensson 0451-77 46 27 076-767 62 04

    Förskolan Prästkragen 0451-77 46 20 076-767 62 03

    Rektor Prästkragen Jenny Nilsson 0451-77 46 15

    Kyrkvaktmästare Magnus Johansson, N Åkarp 0451-77 46 12

Kristina Jansson, N Åkarp 0451-77 46 11

Morgan Lavesson, Farstorp 0451-77 46 13

Jeanette Nilsson, Vankiva 0451-77 46 26

Minnesgåvor till Vankiva församlings minnesfond BG 393-0047


